¹⁷⁶ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 11,26–28 [1 Thess 1:9–10].

¹⁷⁷ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 11,28–29 [1 Thess 1:9–10].

¹⁷⁸ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 12,5–8 [1 Thess 1:9–10]: [...] *potius vim, avaritiam, usuram, fastum, vindictam, ambitionem et caeteras affectiones, quae ex carne sunt et hominem corrumpunt, constringit, caedit et sese totum deo hostiam rationalem offert [cf. Rom 12:1].*

¹⁷⁹ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 12,1–2 [1 Thess 1:9–10].

¹⁸⁰ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 12,9–11 [1 Thess 1:9–10]: *Veram hanc religionem absolvit cognitio Christi, “qui est imago dei inconspicui” [Col 1:15], unius cum patre substantiae, verus et vivus deus cum patre et spiritu sancto.*

¹⁸¹ Bullinger, “Kommentar zum ersten Thessalonicherbrief” (see n. 58), 12,11–22 [1 Thess 1:9–10]: *Hic [i. e. Christus] ex mera dei patris misericordia carnem nostram induit et in hunc mundum venit, non ut alienum doceret deum, sed eundem omnibus gentibus commendaret atque promissiones patribus factas impleret. Dum enim omnes natura essemus filii irae, [cf. Eph 2:3] et nemo iratum numen placare posset, iste peccata nostra in se recipiens in ara crucis omnia expiavit fidelibus. Nam morte sua ab ira ventura nos liberavit, qui credimus; increduli aeterna morte pereunt [cf. Mark 16:16]. Idem a mortuis resurrexit, ut vitam nobis restitutam et peccata enervata esse approbaret. Ascendit coelos, ut regnaret atque ibi perpetuo pro nobis intercederet misericors et fidelis pontifex. Inde expectamus eum remuneratorem et iudicem totius carnis. Expectamus autem eum tam vivi quam mortui. Qui enim vivimus, dissolvi cupimus et esse cum Christo [cf. Phil 1:23], qui vero mortui sunt, resurrectionem carnis expectant.*

5.2 Ancient and modern persecutors of truth (1 Thess 2:14–16)

According to what Bullinger writes in the letter of dedication to the Bernese magistrates Hans Jakob (1506–1560), Niklaus (d. 1551) and Reinhart von Wattenwyl (d. 1549), the main theme of 1 and 2 Thess is perseverance in the face of persecution because of Christ.¹⁸² As Paul did in his letters, Bullinger also praises his addressees for having endured so far in confessing and advancing the Reformed faith in their territory.¹⁸³ He also explicitly mentions the similarity between their course of action and that of the Thessalonians as the reason why he chose to dedicate these Commentaries to them.¹⁸⁴